
'oj'·'n'·m'ouv·opoj""n'pr'vn'··hr·ny'. ho Z Z Z ()Ĺ DAS (?q54
(dále jen ,,PS")

=::'htss,hut, AG .kNová PS Změna PS,

se sídlem ve Vídni, obchodní adresa Hernalser Gúrtel 17, A-1170 Vídeň, Rakousko, číslo zápisu v obchod- CJ 'ozšiřenÍm
nim rejstříku u Obchodního soudu ve Vídni: FN 53574 k, provozující pojišťovací činnost v České republice Cj přepracováním předmětů pojištění
prostřednictvím pobočky (organizační složka) uvedených v příloze D ,,Další ujednáni"
D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR, -—- přepracováním všech dosud pojištěných
se sídlem Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 03450872, zapsaná v obchodním rejstříku předmětů pojištěni
vedeném Městský[n 'fůd"j ' P'a" pod sp. zn. A 76832 (dále též ,,:ojistitel")
P ""stn - tSh ni rmaPázev fyzic ' osoby j én , popř; j"én při" eni a příp dn" odatek ' :Uj Fyzická osoba: rodné číslo ČR;

okud neni pr|děleno, potom datum narozeníRtĽ'iÉq Y&{Cí Íq ,qq,/ '
'?°('

PSČ beč W

ä?,,.!:nuR'
Os¶ba oprávněná uzavři PS, je-li odlišná d ojistnika - jméno, popř. jména, přijme i Číslo Účtu pojistníkayt i2Fč't'A" kílc'sll4ua í'® l Clo
je-li polistnikem podnikajici fýzická osoba: adresa místa podnikáni, liši-li se od bydliště" "Neuvódi se, je-li pojistník nepodnika'ici fýzická osoba

Adresát - obchodní firma; u fýzické osoby jméno, popř. jména, příjmení a případný dodatek
Qj c'r qj
j} U'"·

'85
g PSČ v ČR Obec

® Sjednaná pojištěni jsou uvedena na přílohách této PS,
které jsou označeny niže a které jsou nedílnou součásti PS:

Číslo popisné Číslo orientační Telefon

E-mail (popřípadě fax)

liš
í92

lli
Periodicita placeni běžného pojistného:
[J Ročně [J Pololetně čtvrtletně

Minimólni výše pololetní či čtvrtletní splátky: 1 000 Kč
r" Měsíčně

Tarifní roční pojistné v kč

[J Příloha A Měsíčně výhradně při splněni všech těchto podmínek:
- pojistníkem je fyzická nepodnikajici osoba

[J Příloha B (pojištěni právni ochrany podnikatele) sjednává se kombinované pojištěni rodina, partner, single", single
nebo SENIOR, případně s dalšími pojištěními

ý H Ä L;ý ,, a) _ následnés,látky pojistného budou hrazenytrvalým příkazem

[J " pojistné se platí na účet poj"istitele 384379110300(variabilní symbol = číslo pojistné smlouvy)
pojistné či jeho první splátka je splatné ve lhůtě 1 měsíce od data podepsáni této[J nabídky. Další splátky pojistného jsou splatné vždy k počátku příslušného období.

Tarifhi roční pojistné celkem (za všechnypřílohy) ůZf SOD " '°'"'""

Běžné pojistné za pojistné období (včetně slev) jr

Splátka běžného pojistného , ,,í ýb
CB Nová PS je uzavřena zaplacením běžného pojistného nebo jeho první splátky ve výši a lhůtě uvedených výše.

i" ' ' · den měsíc rok hodina minutaBé é po,istne nebo jeho prvni splátka bylo uhrazeno v hotovosti nebo platebním terminálem
jistitele při sepsáni nabídky, doklad o tom je přiložen k PS pro pojistitele, a pojištěni vzniká:

. .' _ pojištěni vzniká dnem následujícím po uzavřeni pojistné smlouvy, t. j. dnem po připsáni běžného pojistného nebo jeho první splátky na Účet pojistitele.
Tato PS se uzavírá na dobu neurčitou s pojistným obdobím 1 rok. den měsíc rok hodina minuta

©Změna PS je uzavřena jejím podepsáním a pojištěni dle této změny PS vzniká:
,

Limit pojistného plnění: 1 000 000 KČ, není-li ve zvláštních částech · ' "i" ° -' ·· -
pojistných podmínek nebo ve smluvních ujednáních uvedeno jinak Limit pro zapu,cku na kauci ci jistotu: 1 000 000 Kc

pojistník svým podpisem potvrzuje, že , pojistník bere na vědomi, že
· před uzavřením PS byl seznámen s obchodní ,irmou, právni formou a adresou sídla, a to včetně názvu členského státu pojistitele, · přilohý PS se specifikaci sjednaného

s Informacemi pro klienta, které převzal s Informacemi o charakteru a základních vlastnostech pojištěni, které převzal, pojištěni, pojistné podmínky a Smluvní
· před uzavřením PS dále převzal Záznam z jednání mezi nim o osobou jednajici za pojistitele, pojistné podmínky PP/O/160501, ujednáni jsou nedilnou součásti PS

ZPP/PORS/160501, ZPPN/160501, ZPP/R/160501, ZPP/S/160501, ZPP/U/160501, :PP/Z/160501, ZPP/B/160501, ZPP/M/160501, a že tyto dokumenty upravuji rozsah
ZPP/POP/160501, ZPP/SKO/160501, ZPP/OB/160501, ZPP/SP/160501 a Smluvní Jednání SU/160501. a omezeni pojištěni, práva a povinnosti

· pokud sjednané pojištěni neodpovídá pojištěni dohodnutému v Záznamu z jednání, potom je to na základě výslovné žádosti klienta, účastníků pojištěni, následky jejich
· před uzavřením PS byl seznámen s pojistnými podmínkami a Smluvními ujednáními v rozsahu odpovidajicimu sjednanému pojištěni, porušeni a další podmínky pojištěni,
· převzal PS a její přílohy se specifikací sjednaného pojištěni (viz seznam příloh výše v PS), · nabídka této PS se přijímá zaplacením
· údajep jktere v PS a v jejich přílohách se sQěcifikaci sjednaného pojištěni uvedl. jsou úplné a pravdivé, běžného pojistného nebo jeho první
· má po"istný zájem na pojištěni pojištěných osob, které s pojištěním souhlasi, spI 'tky, a to v plném rozsahu spolu se
· byl upozorněn na případné nesrovnalosti mezi nabízeným pojištěním a jeho požadavky, přičemž toto upozorněni rovněž převzal, vš i přílohami PS, pojistnými pod-
· souhlasí s tím, aby pojistitel používal jeho osobní údaje. včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za účelem zasíláni svých obchodních ami a Smi vnimi ýednánimi,

a reklamních sděleni Cl nabídky služeb.
j . " j - l pojistník p dnikateíem, vylučuje se· souhlasí, aby jeho osobní údaje byly předávány sub"ektúm mezinárodního koncernu ERGO a spolupracujícím obchodním partnerům pro účely iti ustanově i o smlouvách uzaviraných

pojišťovc|cl činnosti a dalších činnosti vymezených zákonem o pojišťovnictví, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištěni prôv a povinnosti ply- dheznim způsobem podle příslušných
noucich ze závazkového róvniho vztahu a po dobu vyplývající z obecně závazných právních předpisů. stanoveni občanského zákoníku.

" Zej D.A.S. Rechtsschutz AG 1/ U,edte obchodní firmu;

?,ý 1' °" "' ·1
Yjé.,Z' Č"'"" "' Uč u 11cú/ .,-: ",:':;,§t ,===,;g To' 'K)suKáisumhm&'mÄ9 j¶úocně '/pcíě'ene osoby, ověřena dlk ,n m ^ U PPZ firma nadřízeného PA, přikdně VPA R¶str ' ' č vyše t?gené y,

ry (obč. průkoz nebo pas. n n

& Ĺ h 'U bL)LL3 Ĺ' "ťj' il' "jí
Případné stížnosti zasílejte na adresu: D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočko pro ČR, Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4, email: stiznosti@das.cz.

O
b
d
rž

í:
 o

ri
g
in

ál
 p

o
ji
st
it
el
, 
je
d
n
u
 k

o
p
ii
 p

o
ji
šť
o
v
ac

í 
zp

ro
st
ře

d
k
o
v
at

el
, 
je
d
n
u
 k

o
p
ii
 k

li
en

t



P"loh·H 4 poji·tné·mlouvyč. 4um DAS 'm
pojištění právni ochrany pro školy a školská zařízeni dle ZPP/SKO/160501

'R'i':iaš'"gti?'á"-" qqQ
® pojištěni školy a školská ZAŘÍZENÍ - základni rozsah

pojištěni právni ochrany pro školy a školská zařízeni se vztahuje na ochranu a prosazováni oprávněných právních zájmů pojištěného souvisejicich s činnostmi pojistníka
v pozici školy či školského zařízeni zřizené(ho) v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb.

Počet všech zaměstnanců pojistníka se stanovenou
týdenní pracovni dobou 30 hodin a vice

Počet všech ostatních zaměstnanců pojistníka,
včetně osob zaměstnaných na základě dohody

l

o provedeni práce a o pracovni činnosti

Počet všech členů statutárního orgánu pojistníka

Počet osob pro účely
stanoveni pojistného

"A

x0,5= O
zaokrouhleno nahoru

4
Z1/

Sporná částka pro případ
pojíš ých sporů

do 1 mil. Kč

do 5 mil. Kč

do 10 mil. KČ

Osob celkem

Tarifní roční

® připojištěni pro případ nároků a sporů ze smluv dle ust. 4.1 ZPP1SKO/160501

Nejvýše přípustný součet hodnot všech sporů za pojistné události nastalé v jednom pojistném období

00 tis. KČ 250 tis. KČ 500 tis. KČ 1 mil. KČ

® připojištěni nemovitosti, která je stavbou, jednotkou nebo jiným prostorem dle ust. 4.2.a) nebo 4.2.b) ZPP/SKOl160501

Tarifní roční

'3Hbo -
Druh

Adresa (ulice, č. p., č. orientační, PSČ, obec) u jednotky včetně čísla;
u jiného prostoru včetně jeho vymezeni a umístěni

Vztah poj.
k nem. Typ nemovitosti

Podlahová Tarifní roční
p'ochav-' Kód'a'"u poÍistMv|č

Možné druhy: stavba (zkráceně "ST"), jednotka (zkráceně "J"), jiný prostor (zkráceně "JP") (jiný prostor připadá v úvahu jen u nájmu nemovitosti)
Vymezeni a umístěni jiného prostoru: např. učebna číslo, podlaží apod.
Možný vztah pojistníka k nemovitosti: výlučný vlastník (zkr. "VY"), nájemce, společný nájemce, podnájemce, společný podnájemce, pachtýř nebo uživatel na základě jiného
oprávněného titulu (vše zkráceně "N")
Typ nemovitosti: např. škola, školka, tělocvična apod.
Podlahovou plochou se rozumí celková podlahová plocha v celé pojišťované nemovitosti (včetně eventuólnich ploch v dalších podlažích); podlahovou plochou tedy není
zastavěná plocha stavby.

® pňpojištění nemovitosti, která je parcelou nebo jinak vymezeným pozemkem dle ust. 4.2.a) nebo 4.2.b) ZPP/SKO/160501

U parcely: číslo parcely ej katastrálni území
u jinak vymezeného pozemku: číslo parcely + katastrálni Území, na kterém se pozemek nachází,
a jednoznačné vymezeni a umístěni pozemku

Vztah pojíst- výměra
nika k nem. v m2

Výměra parcel
ve výlučném
vlastnictví
v m2 celkem

Tarifní roční
pojistné v kč

Výměra parcel
v nájmu apod.
v m2 celkem

·n Možný vztah pojistníka k nemovitosti: výlučný vlastník (zkr. "W"), nájemce, společný nájemce, podnájemce, společný podnájemce, pachtýř nebo uživatel na základě jinéhoä oprávněného titulu (vše zkráceně "N")

:r
O "

Tato Příloha PS je nedílnou součásti PS nebo Změny PS. Tarifní roční pojistné I ) ' '
E Samotná Příloha PS, tj. bez současně vyplněné PS, je neplatná. za přílohu celk,m

l? ý u' _

0

O
b
d
rž

í:
 o

ri
g
in

ál
 p

o
ji
st
it
el
, 
je
d
n
u
 k

o
p
ii
 p

o
ji
šť
o
v
ac

í 
zp

ro
st
ře

d
k
o
v
at

el
, 
je
d
n
u
 k

o
p
ii
 k

li
en

t




